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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 26  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

2 - 1198 / 2014  Expediente Nro: 

ALIMENTOS  Rubro Comercial: 

ALIMENTO BALANCEADO  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

4

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 02 de Julio de 2014 

 8.600,00 

 4.500,00 

 4.500,00 

 36.000,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

kg 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

212-03132-0011 

212-03132-0012 

212-03132-0012 

212-03132-0015 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 15Kg - 
ESTADO PELLET - CAPACIDAD 15Kg - USO RATA- RATON -. 

ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - 
ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO CONEJO -. 

ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - 
ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO CONEJO -. 

ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - 
ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO COBAYO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 1 

 1 

 1 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-71116882-2 

 30-71116882-2 

 30-71116882-2 

 30-71116882-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

LA FLORINA S.R.L. 

LA FLORINA S.R.L. 

LA FLORINA S.R.L. 

LA FLORINA S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 6,500000

 4,330000

 4,330000

 6,340000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 8.600,00 

 4.500,00 

 4.500,00 

 36.000,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 55.900,00

 19.485,00

 19.485,00

 228.240,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 
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5

Renglón 
Pliego Nº 

 7.000,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

212-04541-0008 

Código del Catalogo 

ALIMENTOS P/AVES; TIPO BALANCEADO COMPLETO - 
PRESENTACION BOLSA X 25Kg - USO GALLINA PONEDORA -. 

Descripción 

 1 

Sobre 

 30-71116882-2 

CUIT 

LA FLORINA S.R.L. 

Identificación 

 1 

Op- 
ción 

 4,650000

Precio 
Unitario 

 7.000,00 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

% 
IVA 

 0

Total 
IVA 

 32.550,00

Total 
Renglón 

 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

LA FLORINA S.R.L. 

Identificación 

 30-71116882-2 

CUIT 

 200.000,00 Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


