

Otinisterio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 02 de Julio de 2014
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PRIV	ADA	Número: 26	Ejercicio: 2014				
Clase:	DE ETAPA UNICA	NACIONAL						
Modalidad:	SIN MODALIDAD	MODALIDAD						
Expediente N	Nro:	2 - 1198 / 2014						
Rubro Comercial: ALIMENTOS								
Objeto de la	contratación:	ALIMENTO BALANCEADO						

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Cód	igo del Catalogo			ſ	Descripción	
	1 8.600,00	UN		212-03132-001				SENTACION BOLS DAD 15Kg - USO RA	
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-71116882-2	LA FLORINA S.R.L.	1	6,500000	8.600,00	0	0	55.900,00	

Rengló Pliego I	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	Unidad de Medida	Cód	digo del Catalogo				Descripción	
	2 4.500,00	UN	212-03132-0012 ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO CONEJO						
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-71116882-2	LA FLORINA S.R.L.	1	4,330000	4.500,00	0	0	19.485,00	

	Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
	3	4.500,00	UN	212-03132-0012	ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO CONEJO
_		I			and the latest the same of the

;	Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
	1	30-71116882-2	LA FLORINA S.R.L.	1	4,330000	4.500,00	0	0	19.485,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	36.000,00	kg	212-03132-0015	ALIMENTO P/ROEDOR; PRESENTACION BOLSA X 25Kg - ESTADO PELLET - CAPACIDAD 25Kg - USO COBAYO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-71116882-2	LA FLORINA S.R.L.	1	6,340000	36.000,00	0	0	228.240,00	



9/linisterio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
5	7.000,00	UN	212-04541-0008	ALIMENTOS P/AVES; TIPO BALANCEADO COMPLETO - PRESENTACION BOLSA X 25Kg - USO GALLINA PONEDORA

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-71116882-2	LA FLORINA S.R.L.	1	4,650000	7.000,00	0	0	32.550,00	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	LA FLORINA S.R.L.	30-71116882-2

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.			
Plazo de Mantenimiento d	e Oferta:	60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA	

Garantía: 200.000,00